
役員就任についてのご挨拶 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度１０月２０日開催の弊社取締役会におきまして下記のとおり役員が選任

され、就任いたしました。 

つきましては、役員一同心新たにして社業発展のため邁進する所存でございますので 

なにとぞ倍旧の御指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 令和５年１２月吉日 

 

武 田 産 業 株 式 会 社  

   代表取締役会長  武 田 英 世  

 

記 

 

代表取締役 会 長  武 田  英 世 

取 締 役 副会長        井戸向 充実 （前取締役社長） 

取 締 役 社 長       佐々木 俊之 （前取締役常務） 

監 査 役  (非常勤） 古川 裕樹人  

（EXIAパートナーズ株式会社 代表取締役） 

 

 

 

以上 


